\«{Ww

■i

АДМИНИСТРАЦИЯ
АРОМАШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

^7, ОЧ. 2024
с. Аромашево

№ 7

Об утверждении административного
регламента предоставления
муниципальной услуги «Предоставление
информации о текущей успеваемости
обучающегося в муниципальном
общеобразовательном учреждении,
ведение электронного дневника и
электронного журнала успеваемости»

Руководствуясь Уставом Аромашевского муниципального района:
1 Утвердить административный регламент предоставления муниципальной

услуги «Предоставление информации о текущей успеваемости обучающегося в
муниципальном общеобразовательном учреждении, ведение электронного дневника
и электронного журнала успеваемости», согласно приложению к настоящему
распоряжению

2. Признать утратившими силу постановления администрации Аромашевского
муниципального района:

- от 02.06.2014 № 32 «Об. утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о текущей
успеваемости' учащегося в муниципальном образовательном учреждении, ведение
дневника и журнала успеваемости»;

- от 13.08.2014 № 40 «О внесении изменений в постановление от 02.06.2014 №
32»;

- от 20.01.2016 Nq 14 «О внесении изменений в постановление от 02.06.2014 №
32»?

- от 27.04.2022 № 24 «О внесении изменений в постановление от 02.06.2014 №
32».

3. Опубликовать настоящее постановление без приложения в периодическом
печатном издании газете «Слава труду», распространяемом в Аромашевском
муниципальном районе.

4. Постановление и приложение к нему обнародовать, путем размещения на
официальном сайте Аромашевского муниципального района в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы района - начальйи*е=^&цдвления образования, культуры, спорта
и молодежной политики ЛыткинуД^Л^^Л^^к

i /-' .Л'’
Глава района ? ( Власов

'' -